
ZARZĄDZENIE NR 77/2017 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie. 
 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych  

oraz § 14 ust. Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zwana dalej „Komisją”, w składzie: 

1. prof. dr hab. n. med. Zygmunt Pojda 

2. prof. dr hab. n. med.  Kazimierz Karolewski 

3. dr hab. n. med.  Dorota Ścieglińska prof. nadzw. 

§ 2 

Kadencja Komisji trwa 4 lata. tj. od dnia 1 listopada 2017 r. do 31 października 2021 r. 

§ 3 

Szczegółowy zakres i tryb działania Komisji określa ustawa z dnia 30 kwietnia 2011 r. o instytutach 

badawczych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

   
 
 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


